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Årsrapport 2025 Faglig samarbeidsutvalg (FSU)  

1. Møter og deltagelse 

Gjennomført 4 møter i 2025 med gjennomgående god deltagelse. Ledelse ved SiV fra feb. 25.  

Endring i to av medlemmene fra SiV og fra Sandefjord kommune; deltagere i FSU. 

FSU har arbeidet etter revidert mandat fra nov.24. Forsøkt å konkretisere sitt arbeid jamfør 

dette. 

2. Innsatsområder 

2.1 Styringsinformasjon 

a. Tilgang til styringsinformasjon 

FSU har gjennomgått, samlet og publisert aktuelle kilder for styringsinformasjon for 

kommuner, sykehus og Helsefellesskapet på egen side på Kompetansebroen. 

Styringsdata - kommuner og sykehus - Kompetansebroen 

b. Oppfølging av samhandlingsforløpet  

FSU valgt å følge opp indikatorene Epikrisetid og Reinnleggelser 

Epikrisetider er tatt som sak i Kvalitets- og pasiententsikkerhetsutvalget ved SiV for 

videre forbedringstiltak i klinikkene. 

For at reinnleggelser skal gi grunnlag for tiltak erfarer utvalget at det er behov for evt 

mer inngående analyser. Statistikk for overordnet pt. Følges opp i 2026. 

2.2 Kompetanseheving 

a. Deltagelse fra kommuner i forbedringsutdanning ved SiV 

5 team fra kommuner deltatt høsten 2025, videreføres høsten 2026 etter positiv 

evaluering v samarbeid USHT og kvalitetsavdelingen SiV.  

 
b. Felles fagdag for lærlinger 

Initiativ til og startet planlegging av felles fagdag for lærlinger på sykehuset og i 

kommunene med gjennomføring høsten 26 der flere kommuner deltar. 

 
 

  

https://www.kompetansebroen.no/wp-content/uploads/2026/04/Medlemmer-i-faglig-samarbeidsutvalg.pdf?o=vestfold
https://www.kompetansebroen.no/wp-content/uploads/2026/02/FSU-mandat-2024_-KB.pdf?o=vestfold
https://www.kompetansebroen.no/samhandling/styringsdata-kommuner-og-sykehus?o=vestfold
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2.3 Samhandlingsavvik 

a. Oppfølging av statistikk for samhandlingsavvik 

Ikke mulig med statistikk for meldte avvik fra kommunene i 2025, men fulgt opp status 

for meldte avvik fra SiV. 

 

b. Gjennomgang av samhandlingsavvik på legemiddelområdet 

Sammenstilt informasjon i avvik over en periode. 

 

c. Revitalisert arbeidsgruppe for digitalisering av samhandlingsavvik 

Jfr. FSU sak 2025.3, Gjenopptatt arbeid påbegynt av tidligere arbeidsgruppe. Gjennomført 

workshop for design av ønsket arbeidsflyt som utgangspunkt for leverandørdialog. 

Arbeides videre med i 2026 der sak fremlegges SSU i sept.26. 

2.4 Samhandlingsprosjekter 

a. Digital hjemmeoppfølging Vestfold 

Oppfølging av fremdrift ved presentasjoner i møtet. 

2.5 Oppdrag fra SSU 

a. Rutine for forvaltning av rekrutterings- og samhandlingstilskudd 

SSU sak 2025.25. Forslag utarbeidet og fremlagt SSU i sept.25, vedtatt nov.25 etter ønsker 

til endring på fremlagt utkast. 

 

b. Avtaler, handlingsplan og strategi 

Fulgt fremdrift og gitt innspill til sekretariatets arbeid. 

 

 

https://www.kompetansebroen.no/wp-content/uploads/2025/06/Referat-SSU-22.05.25-med-saksvedlegg-godkjent.pdf?o=vestfold

